
Šaldymo baldų pirkimas objektui X077 - I etapas

Info

Versija
1

Publikavimo data
2019-01-14 08:57

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/98036438.aspx

Pateikimo terminas
2019-01-23 12:00

Skelbimo tipas
Pirkimai

Pakeitimo data
2019-01-11 17:27

Mokėjimo sąlygos
Net per 30 days

Atplėšimo data
2019-01-23 12:00

Pristatymo sąlygos
DAP Delivered at Place

Pristatymo adresas
X077
Kalvarijų g. 59
Lietuva

Pirkėjas

Įmonė
Maxima LT UAB

Adresas
Naugarduko g. 84

Pašto indeksas/Miestas
LT-03160 Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 22019-01-16 07:34



Apibūdinimas

Sveiki  
  
Šiuo raštu informuojame, kad MAXIMA LT, UAB ketina pirkti šaldymo baldus savo rekonstruojamai parduotuvei, prekybos
paskirties statinyje (prekybos centre), valdomame MAXIMA LT, UAB:  X-077, Kalvarijų g. 59, Vilnius.  
Tuo tikslu Bendrovė svarstytų galimybę, esant jai priimtiniems pasiūlymams, pirkti anksčiau minėtus gaminius su montavimo
paslauga.  
Atsižvelgdama į tai, Bendrovė kviečia pateikti pasiūlymus aukščiau minėtoms paslaugoms bei įrangai tiekti.  
Bendrovė informuoja, kad komercinis pasiūlymas parduotuvės šaldymo baldų bei su tuo susijusiomis paslaugomis turės būti
pateiktas Bendrovei žemiau nustatyta tvarka ir privalės atitikti žemiau nurodytus kriterijus ir reikalavimus (sąlygas):  

  
Pasiūlyme nurodyti gaminiai privalo turėti ne mažiau kaip 36 mėn. garantiją.  ◦
Teikiami 2 (du) pasiūlymai remiantis objekto technologija Priede Nr.1 ir įvertinus skirtingą šaltnėšį: freoną
R448A/R449A arba R290 (antrajam papildoma informacija priede Nr.2).  

◦

Pasiūlyme turi būti nurodyti aiškūs baldų ir jų dedamųjų dalių, komponentų kiekiai bei įkainiai. Galutinė vieno
baldo kaina - pilnai sukomplektuotas baldas su visais komponentais ir dedamosiomis.  

◦

Papildomai prie pasiūlymo dokumentacijos prašome pateikti baldų technines charakteristikas: gabaritus,
keliamą triukšmo lygį, instaliuota baldų elektros galingumą, COP / EER, automatizacijos komplektą ir kt.  

◦

Pasiūlyme privalo būti nurodyta transportavimo paslaugos iki nurodyto objekto kaina.  ◦
Pasiūlymas turi būti pateiktas lietuvių kalba  www.mercell.com sistemoje  dviem egzemplioriais: PDF ir Excel
formatais. PDF formato pasiūlymas privalo būti patvirtintas teikėjo parašu ir įmonės anspaudu.   

◦

Pateiktas pasiūlymas privalo galioti ne trumpiau kaip 12 mėnesių nuo jo pateikimo dienos.  ◦
Laimėtojo pasiūlymas galioja iki sutarties pasirašymo ir pilno pasiūlymo atlikimo.◦

•

   
**** SVARBI informacija  
Esant šaltnėšiui freonui R448A/R449A, visi šaldymo baldai jungiami nuo sistemos išskyrus daržovių, ledu ir ŠGP
šaldytuvus. Šie autonomai.  
Esant šaltnėšiui R290, visi šaldymo baldai jungiami nuo sistemos išskyrus ŠGP šaldymo kaupiklį pagalbinėse patalpose.   
   
   
Pasiūlyme, kurį pateiksite Bendrovei, turės būti nurodytas: juridinio asmens, teikiančio pasiūlymą, pavadinimas, buveinės
adresas, kartu nurodant: ŠALDYMO BALDŲ PIRKIMAS REKONSTRUOJAMAI PARDUOTUVEI X077.  
Bendrovė informuoja apie tokius aukščiau šiame rašte nurodytų veiksmų terminus:  

Medžiagos (pasiūlymų) pagal šiame rašte nurodytus kriterijus pateikimo Bendrovei terminas ne vėliau kaip iki   
 2019 01 23 d. 12:00 val.

•

  
****  
Kilus techninių Mercell sistemos klausimų kreiptis į klientų aptarnavimo vadybininkę Ritą Kindurytę tel. +370 655 82875,
el.paštas:  riki@mercell.com   
  

Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis Pakeitimo data

kvietimas.pdf 632 KB 2019-01-11 17:25

Priedas Nr. 1_X-77  2018 10 25 technologija konkursui.dwg 1,60 MB 2019-01-11 17:26

Priedas Nr. 2 sąlygos esant šaltnėšiui R290.docx 198 KB 2019-01-11 17:26

Puslapis 2 / 22019-01-16 07:34

http://www.mercell.com/
mailto:riki@mercell.com

